
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Odbor pozemkových úprav 

Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 
 
 

Telefon: 729 922 111 
ID DS: z49per3 
 
SPISOVA ZN.: SP5271/2024-202001  
Č.j.: SPU 182300/2024 
UID: spudms00000014558746 
 
DATUM: 19. 6. 2024 
VYŘIZUJE: Mgr. Markéta Lavická      Dle rozdělovníku 
 

 
 

USNESENÍ  
  

  
Ústředí Státního pozemkového úřadu jako příslušný orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., 
o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souvislosti se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách 
a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
rozhodl podle ust. § 80 odst. 4 písm. d) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve věci žádosti Státního pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj, Pobočky Kolín, o prodloužení zákonné 
lhůty pro vydání rozhodnutí v řízení o komplexních pozemkových úpravách v k. ú. Bošice 
takto:  
 

lhůta k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv  
uvedená v ust. § 11 odst. 8 zákona se prodlužuje do 12. 2. 2025. 

  
  
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
  
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, 
která je nedílnou součástí výroku. 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
  
  
Ústředí Státního pozemkového úřadu (dále jen „ústředí“) obdrželo dne 16. 4. 2024 žádost 
Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj, Pobočky 
Kolín (dále jen „pobočka“) o prodloužení lhůty pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv podle ust. § 11 odst. 8 zákona.  



 

SPU 182300/2024 2 

 

Pobočka v žádosti uvedla, že dne 5. 2. 2024 vydala rozhodnutí č.j. SPU 458891/2023 
o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v k. ú. Bošice podle 
ust. § 11 odst. 4 zákona, které nabylo právní moci dne 12. 3. 2024. Návrh zpracovala jménem 
společnosti AGROPLAN, spol. s r.o. Ing. Jana Totušková, která je osobou úředně oprávněnou 
k projektování pozemkových úprav.  
 
Pobočka dále uvedla a přiloženými listinami doložila, že z důvodu výskytu bodů kvality 8 na 
přebírané katastrální hranici s katastrálním územím Svojšice u Kouřimi a nutnosti došetřit 
obvod KoPÚ v k. ú. Bošice, požádal zpracovatel dne 15. 3. 2024 (č.j. SPU 105285/2024) 
o uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o dílo. 
 
V katastrálním území Svojšice u Kouřimi komplexní pozemkové úpravy již proběhly, katastrální 
hranice byla vyšetřena, ale dle právních a metodických předpisů platných v době šetření hranic 
nebyl zapsán do katastru nemovitostí geometrický plán a na obvodu KoPÚ zůstaly body 
s kódem kvality 8. Původní zaměření katastrální hranice již není možné převzít do katastru 
nemovitostí z důvodu proběhlých změn v katastrálním operátu. V KoPÚ v k. ú. Svojšice 
u Kouřimi došlo ke změně obvodu, přičemž tato skutečnost nebyla vzata v potaz při zadání 
KoPÚ v k. ú. Bošice. 
  
Dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo pro KoPÚ v k. ú. Bošice byl uzavřen dne 12. 4. 2024 (č.j. SPU 
146016/2024). Termín pro zpracování mapového díla byl tímto dodatkem prodloužen ze tří na 
osm měsíců od výzvy objednatele, tj. do 12. 11. 2024.   
 
Za daného stavu je zřejmé, že pobočka nebude moci dodržet lhůtu danou ust. § 11 odst. 
8 zákona, podle něhož musí být rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv 
vydáno bezodkladně, nejpozději však do 6 měsíců po dni nabytí právní moci rozhodnutí 
o schválení návrhu, tj. do 12. 9. 2024. Pobočka proto požádala o prodloužení lhůty pro vydání 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv do 12. 2. 2025. 
 
Ústředí posoudilo žádost pobočky jako důvodnou, a proto prodlužuje lhůtu pro vydání 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv tak, jak je uvedeno ve výroku.  
 
Ve výroku stanovené datum nebrání pobočce, aby po ukončení všech potřebných kontrol 
vydala rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv ještě před koncem stanovené 
lhůty. 
 
Usnesení vydané podle ust. § 80 správního řádu je doručeno veřejnou vyhláškou v souladu 
s ust. § 11 odst. 8 zákona, která bude po dobu 15 dnů vyvěšena na úředních deskách ústředí, 
pobočky a příslušných obcí. 
 
Poučení 
  
Proti tomuto usnesení se lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho doručení k Ministerstvu zemědělství, a to podáním učiněným u ústředí Státního 
pozemkového úřadu. Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek.  
  
  
 

Mgr. Jaroslava Kosejková 
ředitelka 

Odboru pozemkových úprav 

Státní pozemkový úřad 

  
  
 



 

SPU 182300/2024 3 

 

Rozdělovník:  
 
I. Na doručenku: 

 Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 
Praha, Pobočka Kolín, Karlovo náměstí 45, Kolín I, 280 02 Kolín – 3x, tj. 1x pobočka + 2x 
se žádostí o zajištění vyvěšení tohoto usnesení na úředních deskách pobočky a příslušné 
obce. 

 
II. Účastníkům řízení se usnesení doručuje veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů 

na úřední desce příslušných úřadů, tj. ústředí Státního pozemkového úřadu, Husinecká 
1024/11a, Praha 3, Pobočky Kolín a příslušné obce. 

 
III. Podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu bude toto usnesení zveřejněno rovněž způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (zajistí ústředí). 
 
 
 
Příloha k výrokové části usnesení ústředí č. j. SPU 182300/2024. Tato příloha je nedílnou 
součástí výroku. 
 
Seznam účastníků řízení: 
 
A - Vlastníci dle evidence katastru nemovitostí 
Agrofarma Ždánice s.r.o. IČ: 27642321, Ždánice 152, 281 63 Ždánice 
AGROSERVIS JaS s.r.o. IČ: 27641724, Braunerova 21, 280 02 Kolín - Kolín VI 
Althann Michael Karel Dr. nar. -, adresa neznámá 
Balšánek František nar. 8. 11. 1944, Kozojedy 21, 507 03 Kozojedy 
Balšánková Helena nar. 20. 2. 1952, Přebozy 15, 280 02 Zalešany 
Barteková Tereza nar. 7. 9. 1984, Branická 903/155, 147 00 Praha - Braník 
Beneš Zbyněk Ing. nar. 26. 3. 1959, Pod dálnicí 1282/1, 140 00 Praha - Michle 
Bílková Anežka nar. -, adresa neznámá 
Blažková Radmila Mgr. nar. 12. 9. 1964, Habartická 37/60, 190 00 Praha - Střížkov 
Břečková Miloslava nar. 28. 10. 1954, Klášterní Skalice 4, 281 63 Klášterní Skalice 
Buchal Josef nar. 6. 7. 1978, Království 12, 281 63 Třebovle 
Buchalová Jana Dis. nar. 16. 11. 1982, Barborka 633, 281 61 Kouřim 
Církvová Jana nar. 4. 2. 1956, Toušice 105, 281 63 Toušice 
Crkoň Petr nar. 29. 7. 1985, Květnového vítězství 135/24, 149 00 Praha - Chodov 
Crkoňová Šárka nar. 4. 11. 1961, Květnového vítězství 135/24, 149 00 Praha - Chodov 
CZ AGRO Servis a.s. IČ: 24676110, Opletalova 1284/37, 110 00 Praha - Nové Město 
Česká republika IČ: 00000001-001 
Douša Josef nar. 14. 1. 1954, Za Školou 88, 280 02 Kolín - Štítary 
Enoch Robert nar. 8. 7. 1973, Žatecká 2471/15, 434 01 Most 
Frýda Jaroslav nar. 11. 1. 1972, Bošice 71, 281 63 Svojšice 
Hadrabová Marie nar. -, adresa neznámá 
Hasil Michal nar. 13. 5. 1985, K lukám 642/24, 142 00 Praha - Libuš 
Havlina Radek nar. 26. 10. 1970, Bošice 55, 281 63 Svojšice 
Hlavatý Vlastimil Ing. nar. 13. 6. 1957, Lesní 23, 289 41 Pňov-Předhradí 
Holíková Nováková Bohumíra nar. 17. 1. 1976, Nové Město 184, 281 61 Kouřim 
Holub Alois nar. -, adresa neznámá 
Honz Jiří nar. 26. 11. 1961, Táboritská 421, 280 02 Kolín - Kolín IV 
Horálek Jiří nar. 19. 1. 1968, Československé armády 675, 281 61 Kouřim 
Horálek Radek nar. 19. 6. 1972, Topolová 913, 289 24 Milovice - Mladá 
Horálková Věra nar. 28. 11. 1940, Tyršova 472, 281 61 Kouřim 
Hrdinová Zdeňka nar. 14. 11. 1951, Svojšice 92, 281 07 Svojšice 
Hrdlička Jiří nar. 11. 10. 1957, Dolní Chvatliny 72, 281 44 Dolní Chvatliny 
Hrušková Andrea nar. 7. 12. 1977, Medkova 630/12, 149 00 Praha - Chodov 
Hurt Radek nar. 25. 4. 1973, Poboří 65, 280 02 Plaňany 
Hybešová Adéla nar. 28. 7. 1988, Branická 903/155, 147 00 Praha - Braník 



 

SPU 182300/2024 4 

 

Hykman Josef nar. 25. 2. 1970, Svojšice 75, 281 07 Svojšice 
Hykman Josef nar. 6. 9. 1943, Svojšice 74, 281 07 Svojšice 
Chábera Pavel nar. 11. 3. 1964, Radim 330, 281 03 Radim 
Chládová Libuše nar. 20. 8. 1960, Bošice 1, 281 63 Svojšice 
Chylíková Lucie nar. 15. 11. 1980, Skvrňov 77, 281 44 Skvrňov 
Jakubíček Václav nar. 12. 6. 1958, Novoměstská 113, 281 61 Kouřim 
Jakubíčková Věra nar. 22. 8. 1957, Novoměstská 113, 281 61 Kouřim 
Jebavý Jan Ing. nar. 28. 8. 1973, Braunerova 21, 280 02 Kolín - Kolín VI 
Ješetová Marta Mgr. nar. 17. 5. 1973, V Zahrádkách 740, 280 02 Kolín - Kolín IV 
Jiránková Ivana Ing. nar. 6. 8. 1962, Milady Horákové 399/27, 170 00 Praha - Holešovice 
Jirkovský Miloslav nar. 27. 4. 1947, Tyršova 447, 281 61 Kouřim 
Kapal Bohuslav nar. 27. 6. 1953, Bošice 75, 281 63 Svojšice 
Kasko Alois nar. -, adresa neznámá 
Klabzuba František nar. 16. 4. 1973, Poboří 25, 280 02 Plaňany 
Klabzubová Anna nar. 7. 2. 1962, Přebozy 2, 280 02 Zalešany 
Klimešová Petra nar. 17. 4. 1982, Bošice 52, 281 63 Svojšice 
Klouda Josef Ing. nar. 5. 8. 1960, Nové Město 323, 281 61 Kouřim 
Kocourek Miroslav nar. 27. 5. 1956, Toušice 83, 28163 Toušice 
Kozderová Marie nar. 20. 6. 1964, Havelcova 84, 280 02 Kolín - Kolín III 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace IČ: 00066001, Zborovská  
81/11, 150 00 Praha - Smíchov 
Krejčí Zdeněk nar. 20. 7. 1959, Toušice 95, 281 63 Toušice 
Krch Jan nar. 12. 2. 1957, Na Spravedlnosti 473, 280 02 Kolín - Kolín II 
Krch Vítězslav nar. 16. 2. 1965, Na Spravedlnosti 460, 280 02 Kolín - Kolín II 
Krupička Josef nar. 28. 8. 1963, Toušice 108, 281 63 Toušice 
Kubelka Karel nar. 15. 11. 1943, Svojšice 122, 281 07 Svojšice 
Kubelka Karel Ing. nar. 20. 10. 1973, Svojšice 126, 281 07 Svojšice 
Kubelková Jaroslava Mgr. nar. 23. 1. 1949, Svojšice 122, 281 07 Svojšice 
Kučera Jan nar. 23. 9. 1949, Vřesinská 56/14, 708 00 Ostrava - Poruba 
Kuliš Josef nar. -, Svatoňovická 180, 190 12 Praha-Dolní Počernice 
Kvaček Tomáš nar. 22. 6. 1965, Svojšice 2, 281 07 Svojšice 
Lanc Miroslav JUDr. nar. 22. 11. 1956, Svojšice 102, 281 07 Svojšice 
Lejnarová Jana nar. 9. 4. 1959, Nové Město 159, 281 61 Kouřim 
Lubina Karel nar. 5. 6. 1948, Barborka 596, 281 61 Kouřim 
Máchová Marie nar. 11. 2. 1894, Mirovická 1027/19, 182 00 Praha 
Makalová Věra Marie nar. -, Bošice 44, 281 63 Svojšice, okres Kolín 
Malkovská Veronika nar. 12. 1. 1979, Vavřenova 1440/2, 142 00 Praha - Braník 
Malkovský Jaroslav nar. 7. 10. 1977, Jivenská 1295/2, 140 00 Praha - Michle 
Marušák Jiří nar. 19. 11. 1969, Toušice 49, 281 63 Toušice 
Masopustová Zdeňka nar. 9. 11. 1943, Školní 467, 281 44 Zásmuky 
Město Kouřim IČ: 00235482, Mírové náměstí 145, 281 61 Kouřim 
Mikula Václav Ing. nar. 2. 1. 1963, Semice 313, 289 17 Semice 
Moravcová Eva nar. 8. 5. 1942, Přátelství 762, 289 11 Pečky 
Moťka Otakar nar. 16. 1. 1958, Radnické schody 172/7, 118  00 Praha - Hradčany 
Mrázková Lenka nar. 26. 6. 1965, Třebovle 66, 28163 Třebovle 
Nedavašková Marie nar. 30. 3. 1948, Toušice 48, 281 63 Toušice 
Němeček Tomáš nar. 28. 10. 1972, Ke Mlýnu 140, 280 02 Radovesnice I 
Nedělková Anna nar. 23.1.1909, 280 88 Čelákovice  
Němečková Pavlína nar. 23. 3. 1974, Ke Mlýnu 140, 280 02 Radovesnice I 
Nováková Věra nar. 1. 1. 1958, Roudnice 197, 503 27 Roudnice 
Nykodýmová Jana nar. 8. 2. 1974, Příčná 429, 289 14 Poříčany 
Obec Svojšice IČ: 00235768, Svojšice 121, 281 07 Svojšice 
Obec Zalešany IČ: 00473774, Zalešany 50, 280 02 Zalešany 
OJGAR, s.r.o. IČ: 27404498, Křížová 1018/6, 150 00 Praha - Smíchov 
Papežová Nataša Mgr. nar. 18. 6. 1955, Rekreační 266/73, 708 00 Ostrava - Poruba 
Pazderka Ladislav nar. 5. 10. 1963, Svojšice 123, 281 07 Svojšice 
Pešout Vladimír nar. 16. 9. 1960, Bošice 60, 281 63 Svojšice 
Pešoutová Ivana nar. 22. 5. 1960, Bošice 60, 281 63 Svojšice 
Pintířová Pavla Ing. nar. 20. 11. 1961, Veronské nám. 598, 109 00 Praha - Horní Měcholupy 
Pokorná Jitka Ing. nar. 8. 4. 1969, Lánská 116/7, 198 00 Praha - Kyje 



 

SPU 182300/2024 5 

 

Pokorný Pavel nar. 24. 11. 1960, Semice 196, 289 17 Semice 
Pokorný Tomáš nar. 25. 3. 1972, Na Zámostí 51/8, 290 01 Poděbrady - Poděbrady I 
Povodí Labe, státní podnik IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové – Slezské 
Předměstí,  
Reinhardt Alena nar. 28. 6. 1955, zrušen trvalý pobyt na území ČR 
Rejholcová Věra nar. 20. 4. 1962, Toušice 107, 28163 Toušice 
Rodovský Libor nar. 19. 3. 1967, U Sokolovny 693, 5040 1 Nový Bydžov 
Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy IČ: 48663913, náměstí Smiřických 23, 281 63 
Kostelec nad Černými lesy 
Savičová Hana nar. 25. 10. 1951, zrušen trvalý pobyt na území ČR 
Selinger Jiří nar. 17. 4. 1963, Táborská 180, 280 02 Nová Ves I 
Slavík František nar. -, Ruská 198, 281 61 Kouřim, okres Kolín 
Slavíková Marie nar. -, Ruská 198, 281 61 Kouřim, okres Kolín 
Správa státních hmotných rezerv IČ: 48133990, Šeříková 616/1, 150 00 Praha - Malá Strana 
Správa železnic, státní organizace IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha - Nové Město 
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov 
Stöhr Eduard Ing. nar. 4. 1. 1975, Na louce 518/4, 111 01 Praha - Dolní Měcholupy 
Stöhrová Iva nar. 14. 11. 1978, Na louce 518/4, 111 01 Praha - Dolní Měcholupy 
Straka Petr nar. 6. 7. 1962, Čajkovského 1688/27, 130 00 Praha - Žižkov 
Středočeský kraj IČ: 70891095, Zborovská 81/11, 150 00 Praha - Smíchov 
Suchanová Lucie Ing. nar. 17. 12. 1968, U Slovanky 1989/8, 182 00 Praha - Libeň 
Šedivá Jana nar. 22. 2. 1964, Sladkovského 493, 281 44 Zásmuky 
Šedivá Tereza nar. 4. 4. 1998, Komenského 132, 281 61 Kouřim 
Šejnová Lenka nar. 9. 4. 1954, Kněžice 215, 289 02 Kněžice 
Šmejkal Lubomír nar. 12. 11. 1959, Svojšice 102, 281 07 Svojšice 
Šmejkalová Alena nar. 4. 10. 1960, Svojšice 102, 28 107 Svojšice 
Šolc Václav nar. 1. 7. 1961, Habartická 501/46, 190 00 Praha - Střížkov 
Špinková Romana Mgr. nar. 7. 4. 1968, Ke Klejnarce 342, 281 23 Starý Kolín 
Trčka Emil nar. 6. 10. 1964, Masarykovo nám. 23, 289 11 Pečky 
Třešňáková Lenka nar. 25. 2. 1962, Borského 667/7, 152 00 Praha - Hlubočepy 
Tuček Miroslav nar. 4. 1. 1967, Svojšice 4, 281 07 Svojšice 
Vacka Martin nar. 10. 5. 1972, Golfová 937/11, 102 00 Praha - Hostivař 
Václavka spol. s r.o. IČ: 46352732, Hasičská 32, 280 02 Kolín - Zibohlavy 
Váchová Marie nar. -, 
Valenta Milan nar. 8. 11. 1961, Ortenovo náměstí 1025/27, 170 00 Praha - Holešovice 
Vandělík Vlastimil nar. 3. 7. 1930, Svojšice 59, 281 07 Svojšice 
Vedral Josef nar. 21. 2. 1973, Ovocná 1417, 290 01 Poděbrady - Poděbrady III 
Vedral Josef Ing. nar. 2. 2. 1975, Bylany 120, 282 01 Chrášťany 
Wiesner Jiří nar. 28. 3. 1930, Severní I 2910/10, 141 00 Praha - Záběhlice 
Zajíc Jiří Ing. nar. 11. 12. 1979, Radim 426, 281 03 Radim 
Zajíčková Zdenka nar. -, Čapkova 320, 716 00 Ostrava - Radvanice 
ZAS Bečváry a.s. IČ: 46357254, Bečváry 193, 281 43 Bečváry 
Zelený Jiří nar. 24. 5. 1971, Bošice 9, 281 63 Svojšice 
Zemědělská výroba a služby, s. r. o. IČ: 47538210, Toušice 23, 281 63 Toušice 
Žilák Martin nar. 17. 6. 1967, Horní 395/31, 251 01 Říčany – Radošovice 
 
B - Účastníci řízení z jiných právních vztahů 
BIOFARMA KARLÍN s.r.o. IČ: 25684167, Holušická 2253/1, 148 00 Praha - Chodov 
Crkoň Petr nar. 29. 7. 1985, Květnového vítězství 135/24, 149 00 Praha - Chodov 
Crkoňová Šárka nar. 4. 11. 1961, Květnového vítězství 135/24, 149  00 Praha - Chodov 
Česká spořitelna, a.s. IČ: 45244782, Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč 
Československá obchodní banka, a. s. IČ: 00001350, Radlická 333/150, 150 00 Praha - Radlice,  
ČEZ Distribuce, a. s. IČ: 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
GasNet, s.r.o. IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše  
Generali Česká pojišťovna a.s. IČ: 45272956, Spálená 75/16, 110 00 Praha - Nové Město 
Harapes Jan nar. -, adresa neznámá 
Harapesová Emilie nar. -, adresa neznámá 
Havlíčková Aloisie nar. -, adresa neznámá 
Komerční banka, a.s. IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, 110 00 Praha - Staré Město 
Krajský investorský útvar nar. -, Praha 



 

SPU 182300/2024 6 

 

MONETA Money Bank, a.s. IČ: 25672720, Vyskočilova 1442/1b, 14 000 Praha - Michle 
Obec Svojšice IČ: 00235768, Svojšice 121, 281 07 Svojšice 
Správa státních hmotných rezerv IČ: 48133990, Šeříková 616/1, 150 00 Praha - Malá Strana  
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha - Žižkov  
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY IČ: 41197518, Orlická 2020/4, 130 00 
Praha - Vinohrady 
Zelená Jana nar. 19. 5. 1940, Bošice 9, 281 63 Svojšice 
Zelený Alois nar. 15. 4. 1938, Bošice 9, 281 63 Svojšice 
Žilák Martin nar. 17. 6. 1967, Horní 395/31, 251 01 Říčany - Radošovice 
 
C – Okruh dědiců po účastnících správního řízení 
Po Nedělkové dříve Míchalové Anně 
- Michal Filip, nar. 8. 1. 1967, Klánova 1594/59, 140 00 Praha 4 
- Vlasáková Veronika, nar. 24. 12. 1963, Dobrušská 879/4, 140 00 Praha 4 
Po Marii Máchové 
- Petr Černík, nar. 4. 5. 1964, Alešova 693/30, 4001 Ústí nad Labem 
- Ivana Mikšovská, nar. 29. 3. 1960, Ve Struze 3010/4, 400 01 Ústí nad Labem 
- Eva Staňková, nar. 9. 1. 1946, Pod Parkem 2563/28, 400 01 Ústí nad Labem 
 
D – Opatrovníci 
Opatrovník Petry Klimešové 
- Hrušková Andrea nar. 7. 12. 1977, Medkova 630/12, 149 00 Praha – Chodov 
Opatrovník Hany Savičové, Aleny Reinhardt, Josefa Kuliše 
- Josef Polesný, nar.2. 2. 1963, Svojšice 134, 281 07 Svojšice 
Opatrovník dědiců Marie Váchové provdané Libkové 
- Obec Svojšice, IČ: 00235768, Svojšice 121, 281 07 Svojšice, zastoupená starostou Josefem Polesným 
 
E - Zástupci na základě plné moci 
Město Kouřim 
- plná moc pro Ing. Josefa Kloudu nar. 5. 8. 1960, Nové Město 323, 281 61 Kouřim 
Straka Petr 
- plná moc pro JUDr. Daniela Hlaváče, advokáta, IČO 69531846, ev. Č. ČAK: 15405, Jandova8, 190 00 
Praha 9 
Pokorný Pavel 
- plná moc pro Veroniku Hromadníkovou 
Wiesner Jiří 
- plná moc pro Mgr. Vojtěcha Wiesnera, advokáta, IČ 62566351, ČAK: 19392, Svaté Anežky České 32, 
530 02 Pardubice 
Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy 
- pověření pro Arcibiskupství pražské IČ 00445100, Hradčanské náměstí č. 16, 119 02 Praha 1 - 
Hradčany 
Arcibiskupství pražské 
- pověření pro Ing. Václava Drába nar. 11. 8. 1980, Husníkova 2081/10, 15 800 Praha 5 
 
F – obce, které přistoupily ke KoPÚ 
Obec Klášterní Skalice, č. p. 9, 281 63 Klášterní Skalice 
Městys Plaňany, Tyršova 42, 281 04 Plaňany 
 


		2024-06-19T06:05:39+0000
	Mgr. Jaroslava Kosejková




